
株式会社 日照 

大阪府摂津市鶴野 3 丁目 8 番 7 号 
TEL 072-634-1231 FAX 072-634-1239 

2013 年 12 月 10 日 

お取引会社 
ご担当者 各 位 殿  

[製造中止品のお知らせ] 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
お客さまには大変ご迷惑をおかけ致しますが、この度下記の製品の製造を中止させて 
頂く事になりました。 
 
    ＜記＞ 
 製品番号 ： NRS-1137（日照品番） 
 製 品 名  ： UMI-155LNS メタハラ 150W ランプ 
 
 
上記製品が完売となりました。 
メ－カ－も既に製造中止のため、製造中止とさせて頂きます。 
修理に関しましては、弊社営業部へお問い合わせください。 
 
 

敬具 
 


